

Plan N Park ApS

Pilestræde 40 C, 3. th.
1112 København K
CVR-nr. 38 65 17 22

Årsrapport for 2019
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020

Martin Frants von Kiær
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Plan N Park ApS
Pilestræde 40 C, 3. th.
1112 København K

CVR-nr.: 38 65 17 22
Stiftet: 18. maj 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Martin Frants von Kiær

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive, udvikle og sælge tekniske løsninger til parkering

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -143.518.

Egenkapitalen udgør kr. 369.091.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, om end det er for tidligt at vurdere effekterne heraf.

Der forhandles derfor om salg af anparter i PNP for at styrke virksomheden og gøre det muligt at udbygge forretningen og ekspandere i udvalgte lande i EU. Forhandlinger forventes afsluttet senest juni 2020.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		-93.929	-11.049
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Afskrivninger		<u>-49.229</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-143.158	-11.049
Finansielle omkostninger		<u>-360</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-143.518	-11.049
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-143.518</u></u>	<u><u>-11.049</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-143.518</u>	<u>-11.049</u>
Disponeret i alt		<u><u>-143.518</u></u>	<u><u>-11.049</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Rettigheder.....		<u>344.602</u>	<u>142.806</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>344.602</u>	<u>142.806</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>344.602</u>	<u>142.806</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>3.260</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.260</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>66.162</u>	<u>268.719</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>69.422</u>	<u>268.719</u>
AKTIVER I ALT		<u>414.024</u>	<u>411.525</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		250.000	100
Overført resultat		119.091	-11.049
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		369.091	-10.949
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	146.806
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		36.433	275.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.933	422.474
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		44.933	422.474
PASSIVER I ALT		414.024	411.525
Personaleforhold	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2019	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>0</u>

2 Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, om end det er for tidligt at vurdere effekterne heraf.

Der forhandles derfor om salg af anparter i PNP for at styrke virksomheden og gøre det muligt at udbygge forretningen og ekspandere i udvalgte lande i EU. Forhandlinger forventes afsluttet senest juni 2020.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Makisap Holding IVS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.